
Uchwała nr 2483/157/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 6.12.2016 r. 

w sprawie:

zawarcia  umowy cesji praw i obowiązków, wynikających z  umowy pomiędzy
Województwem  Śląskim a firmą TAMEX Obiekty Sportowe S.A. z siedzibą w Warszawie,
w zakresie  wykonania robót budowlanych dla zadania pn. „Kompleksowe wykonanie areny

lekkoatletycznej wraz z niezbędnym wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą na Stadionie
Śląskim w ramach zadania Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna
Stadionu Śląskiego w Chorzowie”,  na rzecz  Spółki pod firmą Stadion Śląski sp. z o.o.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 486)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera  się   umowę   cesji  praw  i  obowiązków,  wynikających  z   umowy  pomiędzy
Województwem  Śląskim a firmą TAMEX Obiekty Sportowe S.A. z siedzibą w Warszawie,
w zakresie  wykonania robót budowlanych dla zadania pn. „Kompleksowe wykonanie areny
lekkoatletycznej wraz z niezbędnym wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą na Stadionie
Śląskim w ramach zadania Zadaszenie  widowni  oraz  niezbędna infrastruktura  techniczna
Stadionu Śląskiego w Chorzowie”,  na rzecz  Spółki pod firmą Stadion Śląski sp. z o.o.  
Projekt umowy cesji  stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi  Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..………………………………….

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa    ………………………………........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          …………………………………….

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              …………………………………….

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………


	Zarządu Województwa Śląskiego

